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 ועדת חוקה

 

שלום לכולם. יש פה גם נושא אחד שקשור אלי באופן אישי, אישור של תקנון   :פרידמןיו"ר 

עובדי צה"ל. לצורך העניין, רק בסעיף הזה אני לא אנהל את הישיבה, כדי שזה 

יהיה, איך אומרים, הכי אתי שבעולם ויש לי גם מה להגיד. אז אני, אני ביקשתי, 

"ל נמצא פה, ביקשתי מאחר ובני כהן, היועץ המשפטי של ארגון עובדי צה

  להתחיל מזה אבל אם הנושא הראשון קצר,

 . אז שהוא יציג את הנושא :דובר

  אז, :יו"ר פרידמן

  בואו נתחיל עם זה, דובר:

 על הנוער, רק להבין על מה עם הנוער ואחרי זה, :מר רועי כהן

 אוקי, אם זה קצר אז זה בסדר. כן, בבקשה. :פרידמןיו"ר 

 דע, אני, אני קיבלתי את הזה, אני רוצה להבין מה זה העניין,לא יו מר רועי כהן:

 על מה אנחנו מדברים? על התיקון לפרי קיוב? עו"ד שמיר:

 כן. מר רועי כהן:

אוקי. אנחנו מדברים על תיקון לפרק שעוסק בהסתדרות הנוער העובד והלומד,  עו"ד שמיר:

  נמצאים כאן אורי מתוקי ועידו, אולי תציגו את עצמכם?

אני יו"ר האגף איגוד מקצועי בהסתדרות הנוער העובד והלומד, עידו הבידווי,  מר הבידווי:

 פסח מתנצל, היה אמור לבוא אבל ברגע האחרון משהו נכנס, זהו.

אוקי. אז תודה שבאתם ואם יהיה צורך אז גם תשלימו אותי, אבל כמו כל  עו"ד שמיר:

הרבה ענפים, אנחנו עדים התהליך שקורה בהסתדרות, שיש תנופת התאגדות ב

לתנופה הזאת גם אצל בני הנוער, היו מספר התאגדויות ויש לנו מספר 

התאגדויות יפות גם בענפים שמאפיינים עבודת נוער, כמו רשתות המזון המהיר 

וככל שהתנופה הזאת גוברת, בדקנו והחלטנו שצריך להתאים גם את הפרק של 

דרות. אז למשל ראינו שבפרק ג' הסתדרות הנוער העובד והלומד למצב בהסת
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, בעוד שבפרק י' כתוב שגם נוער יכול 18כתוב שחבר בהסתדרות הוא מגיל 

להצטרף להסתדרות, אז קבענו פה באופן מפורש, התאמנו את המצב, שיהיה 

חבר צעיר שהוא חבר שבעצם הצטרף להסתדרות, חתם על טופס הצטרפות 

עבוד לפי חוק עבודת נוער, שבגיל להסתדרות, הגבלת הגיל היא מהגיל שמותר ל

וחבר כזה יהיה זכאי בעצם לקבל שירותי איגוד מקצועי וכל השירותים  15

האחרים כמו כל חבר הסתדרות, למעשה הוא חלק מ, הופך להיות לחלק 

מההסתדרות. הוספנו והוא יוכל להצטרף באמצעות האינטרנט, בדרך מקוונת, 

ות ולקבל שירותי איגוד מקצועי. עשינו כמו שכל חבר היום בהסתדרות יכול לעש

תיקון לסעיף נוסף בפרק י' שמאפשר להסתדרות הנוער העובד והלומד לאגד 

, כאלה שהתחילו את העבודה והמשיכו עד גיל 25ועד גיל  18חברים גם אחרי גיל 

וזה בענפים שמתאפיינים בעבודת נוער. למשל, עוד פעם, המזון המהיר, יש  25

, אז 18, אבל גם לפעמים יש שמה מעל גיל 18ני נוער עד גיל שמה הרבה מאוד ב

 גם באוכלוסיה הזאת הסתדרות הנוער העובד והלומד.

 חבר'ה להעביר את הטלפונים על רטט, אני מבקש. יו"ר פרידמן:

 אם אני יכול להוסיף רק מילה? דובר:

ש כאן סעיף אני רק אגמור לתאר את התיקון שאנחנו מדברים פה. בנוסף, י עו"ד שמיר:

שמדבר על תיקון עקיף לחוקת הבחירות, שאומר שכל בני הנוער שהם חברים 

בהסתדרות ומשלמים דמי חבר, אחד הדברים הנוספים אולי שהוספנו כאן 

בתיקון אומר שחבר צעיר שיצטרף ישלם דמי חבר כי הוא חבר להסתדרות, אז 

ד פועלת ומכינה אם חל עליו הסכם קיבוצי, כי הסתדרות הנוער העובד והלומ

. אז אותו חבר שמשלם דמי 0.95%הסכמים קיבוציים מול המעסיקים, ישלם 

חבר ונושא בחובות להסתדרות יהיה זכאי גם לבחור בבחירות, הגבלנו את גיל 

ביום הבחירות, שזה הגיל, השווינו את זה  17ומעלה, גיל  17הבחירה לגיל 

 לרשויות מקומיות,

 ור?גם להיבחר או רק לבח דובר:
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רק לבחור. עשינו את זה, הגבלנו את זה למצב ברשויות מקומיות. והסעיף  עו"ד שמיר:

ומטה  18 -האחרון, בעצם זה הוראת תשריר שמדברת על אישור של כל בני ה

שהצטרפו להסתדרות לפני אישור התיקון הזה, יהיו כחברים שהצטרפו בהתאם 

 להיתר הזה. אורי.

ודם כל תודה על ההזמנה וההזדמנות להגיב, פשוט להגיד אם אני רק אוסיף, ק מר מתוקי:

שהשינוי הוא תולדה של שינוי בשוק עבודת הנוער. אם אני מתייחס לשנים שאני 

עוד הייתי נוער בעצמי, אז רוב עבודת הנוער היתה תחת, מה שנקרא, חוק 

החניכות, מערכת מאוד מבוקרת, מאוד מפוקחת שבה נער הוא גם עובד וגם 

ותה מסגרת ובעצם גם הסתדרות הנוער העובד והלומד כיוונה את לומד בא

עצמה בעיקר לאוכלוסייה הזאת. האוכלוסייה הזאת, הלכה למעשה, כמעט ולא 

קיימת, מייבשים אותה, אפשר לדון בזה, זה לא המקום ולעומת זאת, בני הנוער, 

ת, בני הנוער יוצאים בהמוניהם לשוק העבודה הפתוח, הלא מבוקר, עם מערכ

בעצם בלי אף מערכת, למעט הסתדרות הנוער העובד והלומד להגנתם. אנחנו 

בני נוער, אני  380000 -עשינו סקר מקיף בעזרת מכון גיאוקרטוגרפיה, ראינו שכ

לא מדבר עוד על הצעירים, בני נוער נמצאים בשוק העבודה, חלק מהם זה רק 

מבני  2/3, זה בערך בקיץ, חלק רק מחפשים ולא מוצאים עבודה, אבל זה כמות

הנוער בתוך המערכת הזאתי, הם לא מודעים מספיק לזכויותיהם, הם מנוצלים 

במקום העבודה ואנחנו בעצם, הסתדרות הנוער העובד והלומד בשנים האחרונות 

 2000 -מתאימה את עצמה לשוק המשתנה, אנחנו מגיעים לסדר גודל של כ

צי ש"ח בשנה האחרונה ובשנים טיפולי פרט בשנה, החזרנו למעלה ממיליון וח

האחרונות, עם תנופת ההתאגדות של ההסתדרות בכלל, גם בני הנוער נכנסו 

למערכת הזאת ובעצם, מה שאנחנו עושים, מנסים להתמודד עם שוק עבודה, 

שאנחנו קוראים לו המערב הפרוע, באמצעים הרלוונטיים לאיגוד מקצועי, שזה 

להתאים את המערכת הפורמאלית התאגדות וטיפול משפטי ופשוט תריך 

 שתתאים לזה.

 יפה מאוד. טוב. אוקי. יש לעוד מישהו מה להגיד? יו"ר פרידמן:
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 בוא נלך להצבעה. דובר:

 כן, אני, בוא נצא להצבעה. מי בעד? יו"ר פרידמן:

 התיקון לפרק י' כולל המסמכים. מר אסד:

 כן. יו"ר פרידמן:

 ה.פה אחד. נגמר, אנחנו אחרי הצבע מר אסד:

 אני בעד, אבל אני רוצה לשאול שאלה. גב' פרקש:

 אנחנו אחרי הצבעה. מר אסד:

 אבל אפשר לשאול שאלה? גב' פרקש:

 תשאלי אחר כך, אנחנו אחרי הצבעה. מר אסד:

 מי נגד? יו"ר פרידמן:

 אין אף אחד. מר אסד:

 מי נמנע? יו"ר פרידמן:

 פה אחד. מר אסד:

 פה אחד. יו"ר פרידמן:

 ו,עכשי מר אסד:

 את הנושא השני, אישור תקנון, אני מעביר את זה לנחום, לנהל את הישיבה. יו"ר פרידמן:

כמזכיר בינ"ה, אני לא חבר וועדה, אני עושה את זה באופן טכני לפרוטוקול  מר אסד:

לעניין אישור תקנון אירגון עובדי צה"ל. הגיע מועד הבחירות, יש תקנון, התקנון 

 ש, חבר'ה, אפשר שקט? מונח על שולחנכם, כל מי 

 הנה, הם יצאו, יצאו. יו"ר פרידמן:

רק שנייה. טוב. חבר'ה, התקנון אצלכם, שלחתי לכם אותו, כל מי שביקש אותו  מר אסד:

 במייל, הוא תקנון ברור, עבר את הוועדה לתיאום וביצוע, עבר את הוועדה,

 וועדת תקנון, יו"ר פרידמן:

בל הוא מפריע לי. אתה מפריע לי, כן. עבר תיאום שנייה. אני יודע את זה, א מר אסד:

לחודש. אם  15 -וביצוע, עבר וועדת תקנונים, הגיע לוועדת חוקה, הגיע לבינ"ה ב
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יש למישהו הערות על התקנון, הוא רוצה להתייחס, בבקשה עכשיו, כי אם לא 

 אז אפשר להעמיד אותו להצבעה. בבקשה.

 יודע לאיזה תקופה הבחירות.אני את זה לא ראיתי, אני לא  מר שוחט:

שנים מתקיימות הבחירות לאיגודים, אנחנו  5 -אני אסביר, תקשיבו, אחת ל מר אסד:

שנים של הכהונה שבה משה עומד כיושב ראש האיגוד  5 -אוטוטו מסיימים את ה

שנים, לוקחים את התקנון, מתאימים אותו למציאות, לפעמים  5 -ואנחנו, פעם ב

טן, שינוי כזה, שינוי אחר, הכל הותאם, עבר בוועדה מספר החברים גדל, ק

לתיאום וביצוע, להזכיר לכולם שהוועדה לתיאום וביצוע כוללת בתוכה את כל 

הגורמים, קואליציה, אופוזיציה, כולם, וזה עבר, אושר ואושר גם בוועדת 

תקנונים. את החומר הזה כן שלחתי, ואליך, את הרנטגן במקרה ביקשת לקבל 

ת וקיבלת אותו ממני במייל, אבל זה עבר. מבחינתנו אין פה שום אותו באמ

 שינוי,

 כלומר, לא צריך, מר שוחט:

 אין שום שינויים, מר אסד:

 שנים? 5לא לא, לא צריך לציין שזה  מר שוחט:

 שנים גם בחוקה, 5 -לא לא, זה מופיע אחת ל מר אסד:

 שנים? 5 -מתי מסתיים ה עו"ד ביטי:

 עכשיו,  מר אסד:

 אוטוטו, נכון משה? מתי? בר:דו

 למעשה באפריל צריך, יו"ר פרידמן:

 באפריל. אז בוא נאשר בכדי שהוא יערך לבחירות. מר אסד:

 בני רוצה להגיד משהו. יו"ר פרידמן:

 כן בני. מר אסד:

אני מבקש בעניין הזה, התקנון באמת משקף את המציאות המיוחדת  הערה אחת עו"ד בני כהן:

של אזרחים עובדי צה"ל בשילוב עם אנשי צבא בייחודיות של אירגון עובדי צה"ל 

כמקום שבו מועסקים אלפי עובדים בעשרות רבות של מקומות עבודה. בקטע של 
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הצעה הזכות להיבחר, אני חושב שיש לעשות תיקון אחד ואני אסביר מהו. ב

כתוב שהזכאי להיבחר למוסדות האירגון מי שהינו בעל זכות בחירה למעט 

מישהו מפקד יחידה צבאית, למשל מפקד גלי צה"ל שהוא אזרח עובד צה"ל, הוא 

לא יכול להיבחר, הממונה על אירגון בשכר של עובדי צה"ל, שהוא מנהל משא 

ם שהתברר לנו ומתן והוא באירגון עובדי צה"ל, אבל יש פה עוד שני דברי

שמבחינת ההגדרה צריך לשנות. כתוב, הממונה על ביקורת תנאי העבודה בשכר 

של עובדי צה"ל הממונה על היעוץ המשפטי. עכשיו, מתברר לנו שהממונים, 

היעוץ המשפטי או מי שעומד בראש ההיררכיה הוא איש צבא, אבל אלה 

בלתי פוסקים  שמתחתיהם, אלה האנשים שאנחנו כל הזמן נמצאים בעימותים

לגבי האזרחים עובדי צה"ל, לגבי תנאי עבודתם, גם אנשי הביקורת. ולכן אני 

חושב במקביל לסעיף שנמצא בתקנון וועדי עובדים שאומר שהמבקר הוא היועץ 

המשפטי, אני מציע שיהיה כתוב שעובדי הביקורת ועובדי היעוץ המשפטי או 

ים להיבחר, כי בעקבות היועצים המשפטיים ואנשי הביקורת הם לא יכול

החלטה או בעקבות דו"ח של ביקורת מעלים דרישה, נניח, לפטר עובדים. 

בעקבות היעוץ המשפטי, אנחנו נמצאים כל הזמן במשא ומתן מול היועצים 

המשפטיים על הסכם שכר, על הסכם עבודה. ולכן, המינוח הנכון, במקום 

, זה עובדי הביקורת הממונה על ביקורת ובמקום ממונה על היעוץ המשפטי

 ועובדי היעוץ המשפטי.

 בקיצור, לשנות את המילה, מר אסד:

 )מדברים ביחד(

 לעובד ולא ממונה, נכון? מר אסד:

 נכון, נכון. עוד בני כהן:

 מקובל עליכם? מר אסד:

 כי הממונה הוא איש צבא בדרך כלל. עו"ד בני כהן:

 )מדברים ביחד(

 ר הוא אזרח עובד צה"ל, אז זה בסדר,הממונה על איגוד השכ עו"ד בני כהן:
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 עורך דין בני כהן, בסדר? אני מעמיד את זה להצבעה. מר אסד:

 עובדי היעוץ המשפטי ועובדי הביקורת. עו"ד בני כהן:

 כן. מר אסד:

במזכיר אזורי כתוב שממונה על ידי יושב ראש המרחב בהסכמה עם  2בעמוד  דובר:

 יושב ראש האירגון.

 ותך את כל האיגודים בכל ההסתדרות, ככה זה עובד,זה דבר ח מר אסד:

 ככה זה עובד. יו"ר פרידמן:

 זה הנוהל, מר אסד:

 כי למעשה זה כאילו פוגע ב, לא, מבחינה, אני שואל שאלה, דובר:

 לא לא לא, לא פוגע. מר אסד:

 זה לא פוגע בהסתדרות, לא ב, דובר:

 שנים האחרונות שאני נמצא פה,  10 -ב מר אסד:

 אני מנסה רגע להבין, כי, :דובר

 עובד פיקס. מר אסד:

 לא נגד משה, דובר:

 לא נגד משה, אני מדבר על כולם. מר אסד:

אני מסביר דבר עקרוני, כי משה נבחר בבחירות דמוקרטיות וההסתדרות  דובר:

 נבחרים והיושב ראש והוא מחליט שמשה יענקל בא,

 זה בתיאום. מר אסד:

ירגון, אז לדעתי, לדעתי העצמאות של ההסתדרות נפגעת ופתאום יושב ראש הא דובר:

 והיא צריכה להיות גוברת על הבחירות של יושב ראש האירגון, 

 בוא, אני אתן, מר אסד:

כי, שנייה, תן לי להסביר ואחרי זה. כי אותם בוחרים יותר מאשר את יושב ראש  דובר:

 חוקית עובד,האירגון שרק חלק בוחר אותו. אני מבחינה טכנית עקרונית 

 לא, אז בוא, אני רוצה, מר אסד:

 אם לא, זה עובר, תעבירו. דובר:
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מצוין. אז תן לי רגע להסביר, המרחבים הם אלה שמטפלים ביום יום, בשוטף  מר אסד:

שעות, הם השטח, מלמעלה זה המטה של האיגודים הארציים  24הם נמצאים 

מרחב את המזכיר שיורדים כלפי מטה והם אלה שמתאמים עם יושב ראש ה

שנמצא. במידה וזה כתוב בחוקה, במידה ויש מחלוקת בין שניהם, תמיד יושב 

ראש האגף לאיגוד מקצועי מכריע ומחליט. עד היום לא ראינו שום תקלה, לא 

היו בעיות ואיפה שהיה בעיות, טיפלו בהם ברמה מקומית, הדבר הזה בנוי בכל 

הסתדרויות השונות. אנחנו לא רואים התקנונים, על כל סוגיו, בכל האיגודים וה

בזה בעיה, זה תקין. מי בעד? מי נגד? פה אחד, כולל יכנס תיקון כפי שהעורך דין, 

בני כהן, משנה, במקום הממונה אלא יהיה עובדי, בסדר? זה יהיה התיקון 

 היחידי, ישיבה שלך,

 )מדברים ביחד(

 בדי הרנטגן.אוקי. רבותיי, אישור תקנון בחירות לעו יו"ר פרידמן: 

 )מדברים ביחד(

 טוב חבר'ה, בואו נלך רגע, עורך דין כהן, סיימת? מר אסד:

 כן כן, סיימתי. עו"ד בני כהן:

וחצי, מי שלא קיבל  7הכל בסדר? טוב, בוא ניתן לו לצאת, נעבור לסעיף השלישי,  מר אסד:

טופס החזר הוצאות, לא לשכוח לעבור, אל תשכחי לתת לי כתובת.כתובת 

 ת, בסדר? משה, משה, אתה בישיבה.כתוב

 )מדברים ביחד(

 רנטגן.  מר אסד:

 תקנון איגוד הרנטגן, כולם מקשיבים? האם למישהו יש איזה שאילתא, שאלה? יו"ר פרידמן:

 איזה עמוד זה? דובר:

זה, איזה עמוד, אין פה עמוד, זה צילומים. אחרי הבחירות לאירגון צה"ל יש את  יו"ר פרידמן:

 נון איגוד הרנטגן.הרנטגן, תק

 )מדברים ביחד(

 שנים. 5גם כאן זה  דובר:
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 כן. דובר:

 סתם, סתם שאלה, עוד פעם אני שואל, מר שוחט:

 כן. מר אסד:

 למה שזה לא עבר כאילו אותו תהליך כמו, מר שוחט:

 עבר, עבר. מר אסד:

 כנראה שלא ראיתי את זה, בוועדה לתיאום ביצוע זה עבר? מר שוחט: 

 ד()מדברים ביח

 כן, מי יושב ראש הרנטגן? גב' פרקש:

הרנטגן עבר בוועדה לתיאום וביצוע במזכירות, כי האיגוד הזה לא קיים בחירות  מר בן גרא:

שנים וסוף סוף יש התעוררות והחלטנו לעשות בחירות בהליך יותר  10 -למעלה מ

ת מזורז, כי לחכות עוד חודשיים זה יכול לפגוע בהסתדרות הזאת וגם בהסתדרו

הכללית, כי כוח לעובדים התחיל לחפור שמה ולנסות להעביר אותם אליו. 

בתהליך של בחירות דמוקרטיות מחזיר אלינו חברים ומצרף אלינו יותר חברים. 

התקנון הזה בנוי לפי כל התקנונים של כל האיגודים המקצועיים וגם התאמנו 

ממשלה, אותו למצב הקיים במקצוע הזה, התאמנו את זה לחטיבות של ה

לחטיבות של קופת חולים כללית ושל הבתי חולים הפרטיים והעירוניים. ולכן, 

נאשר אותו ונתחיל בהליך  15 -אנחנו מאוד מבקשים זה יאושר היום, כדי שב

 בחירות באופן דחוף.

 על כמה עובדים מדובר? דובר:

 עובדים בערך, פחות או יותר. 1200 מר בן גרא:

 ם, כן?שני 5 -אז מה, זה ל דובר:

 כן כן, כתוב, אני אראה לך. מר בן גרא:

 כתוב, כתוב, כתוב. מר שוחט:

 כתוב, כתוב. מר בן גרא:

אני תכף אתייחס )לא ברור( בסעיף שונות, תכף נתייחס לעניין הזה בעוד מילה  מר אסד:

 אחת ובזה נסיים. טוב, יאללה, הצבעה?
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 רבותיי. יו"ר פרידמן:

 מי בעד?  מר אסד:

 מי נגד? :יו"ר פרידמן

 אושר פה אחד. מר אסד:

 יש מישהו נמנע? אושר פה אחד. יו"ר פרידמן:

 , ברשותך אדוני יושב ראש הוועדה,4חבר'ה, אני רוצה להתייחס רגע לסעיף  מר אסד:

 כן. יו"ר פרידמן:

קופת כהונה של האיגודים המקצועיים, אגב, תתסתכלו, כתבתי בשונות  מר אסד:

 אבל למה אני ביקשתי,שנים,  5בתקנונים מופיע 

 )מדברים ביחד(

 לחודש בבינ"ה, זה הולך להיות, 15 -שוחט, אני נותן לך תשובה עכשיו וב מר אסד:

 ,3, יוסי, עמוד 3עמוד  דובר:

 .2שנים, סעיף  5 -אחת ל מר בן גרא:

 הוא יראה את זה. מר אסד:

שנים, עמוד  5 -ת להבחירות למוסדות הנבחרים של האיגוד לוועדה יתקיימו אח מר בן גרא:

 . בסדר?2סעיף  3

 טוב. ההצבעה נגמרה פה, אבל אני רוצה רגע לנגוע, מר אסד:

 לא, הוא שאל. מר בן גרא:

התקבלה החלטה בבינ"ה בזה  2008 -שנייה אלי, תישאר כי זה חשוב גם לך. ב מר אסד:

הנוסח, אתם תראו אותה בישיבת בינ"ה, שאומרת שכל הבחירות לאיגודים 

יים והארציים הם בהתאם להוראות חוקת הבחירות להסתדרות. חוקת המקצוע

שנים וכשאנחנו  5 -הבחירות להסתדרות אומרת שהבחירות מתקיימות אחת ל

מגיעים לפרק ה' בחוקת ההסתדרות, אנחנו רואים שבאמת זה בהתאם להחלטה 

. בפרק האגף לאיגוד מקצועי, וזה יאמר לזכותו של המבקר, 2008 -שהתקבלה ב

ג' כזה, 9ג', אבל זה 9 -ג', אם אני לא טועה ואל תתפסו אותי רגע על ה9סעיף ב

שנים,  5שנים, אוקי? ההחלטה הכללית היא  4 -כתוב בחירות מתקיימות אחת ל
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מישהו שכח לעשות את התיקון גם שמה, לא ברמת החלטה, אלא כטעות סופר. 

, 08 -החלטה ב אז אני ביקשתי מיושב ראש בינ"ה, שלמה אביטן, למרות שיש

, בוא, אני רוצה להגיד את זה לוועדת חוקה, להודיע ולהצביע ובבינ"ה 2008

תעשה הבהרה נוספת לגבי הסעיף הספציפי הזה ולאשר גם אותו, שלא יגידו 

ופעם אחת יש שורה שמדברת  5מישהו נמצא פה במצב של פעם אחת מצביע על 

ה תוקן ויובא לישיבת בינ"ה, . אז על מנת שניישר קו, אז בואו, הסעיף הז4על 

, ההחלטה העקרונית שהנחתה את כולנו היא 5 4ההחלפה היא במילה, במקום 

 , זאת לא החלטה חדשה, זה בסדר? אז אדוני תצביע על העניין הזה.2008 -מ

 בבקשה, מי בעד? יש מישהו נגד? יש נמנעים? פה אחד. יו"ר פרידמן:

 בורקסים.הישיבה נעולה ותקחו אתכם את ה מר אסד:
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